
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 320/2018,  

De 26 de julho de 2018. 

 

1 
 

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO 

 

                   

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 26 de outubro de 2018                                                                                                 Edição N.º 0049 

 
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE  

PROPOSTA DE PREÇO 
 

TOMADA DE PREÇO N° 2018100101-TP 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA – CE - AVISO DO 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO - 
TOMADA DE PREÇOS N° 2018100101-TP. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO 
CENTRO DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 
JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM 
PROJETO BÁSICO EM ANEXO. O Presidente da Comissão de 

Licitação torna público o resultado de julgamento dos 
PROPOSTA DE PREÇO. EMPRESA VENCEDORA: C V TOMÉ 
SERVIÇOS - ME, CPNJ: 23.834.673/0001-42, com o valor total 
R$ 279.034,92 (Duzentos e setenta e nove mil e trinta e quatro 

reais e noventa e dois centavos). Portanto fica declarado aberto 
o prazo recursal conforme estabelecido em legislação vigente. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão de 
Licitação ou através do telefone: (88) 3568.4534. Jaguaribara – 
CE, 25 de OUTUBRO de 2018. Geovane da Silva Alves – 

Presidente da CPL. 
 
 
************************************************************************* 
 
 

PORTARIA Nº 011 /2018 
 

A Secretário Municipal da Secretaria de Planejamento, 

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, 

tendo em vista a Lei Municipal nº 580/2005 e 29/12/2005, 

combinado com o Decreto Municipal nº 322/2018 de 

06/08/2018, que disciplinou a concessão de diárias, ajuda de 

custo no âmbito do Secretário  de Planejamento, 

Administração e Finanças, resolve autorizar  a o servidor  

deste município deslocar-se  para instalação de pontos 

eletrônicos em todas as unidades de funcionamento da referida 

instituição inclusive escolas e posto de saúde na zona rural deste 

município  no dia 25/10/2018. 

Nome Cargo 
Diária 

N.º 
Valor 
Unit. 

Total 
R$ 

Antônio Rafael 
Bezerra  

Coord. de 
Informática 

 

01 
 

20,00 
 

20,00 

 

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, em 24 de outubro 
de 2018 

Wilame Duarte Lira de Oliveira 

SEC.DE PLANEJ.ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO. 


